

**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI**  
**SELCEN HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**  
**'BEN HER YERDE VARIM' SOSYAL ETKİNLİK PROJESİ UYGULAMA PLANI**

AYLAR	HAFTA / ETKİNLİK	ETKİNLİĞİ YAPAN ALANLAR	GÖREVLİ ÖĞRETMEN	GÖREVLİ ÖĞRENCİLER
ŞUBAT	Rehberlik saatinde projelerle ilgili öğrencilere bilgi verilmesi	Tüm alanlar	Tüm Öğretmenler	Tüm Öğrenciler
	Projelerde görev alacak öğretmen, kulüp ve gönüllü öğrencilerin belirlenmesi ve onaya sunulması	Tüm alanlar	Tüm Öğretmenler	Tüm Öğrenciler
MART	Dünya kadınlar günü kapsamında 'kadın ve aile' konularına dikkat çekilerek için rehberlik saatlerinde bütün anlam ve önemi ile ilgili logo hazırlanması	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı	Çocuk Gelişimi Alan Öğretmenleri	Tüm Çocuk Gelişimi Öğrencileri
	18 Mart Çanakkale Zafetini anmak için okulumuz öğrencilerinin aileleriyle birlikte evde askerlerin yemek menüsünde olan üzüm hoşafı yapılarak vatan sevgisi bilinci oluşturulması	Tüm alanlar	Tüm Öğretmenler	Tüm Öğrenciler
	Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda öğrenciler arasında Erzak Kolilerinin yapılması ve dağıtılması	Tüm alanlar	Örnek ve Öncü Sahsiyetler Kulübü	Kulüp Öğrencileri ve gönüllü öğrenciler
	Kütüphaneler haftası kapsamında 'Evde Ailem ile Kitap Okuyorum' etkinliğinin yapılması	Tüm Öğretmenler	Kütüphanelik Kulübü	Tüm öğrenciler
NİSAN	Ölüm farkındalık haftasında ölüme dikkat çekmek için afişlerin hazırlanıp, sergilenmesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı	Çocuk Gelişimi Alan Öğretmenleri	Tüm Çocuk Gelişimi Öğrencileri
	Kardeş okulumuzun öğrencilerine yapacağımız elma sekerinin dağıtım etkinliği	Tüm alanlar	Tüm Öğretmenler	Tüm Öğrenciler
	Bağlımlılıkla mücadele söyleşi ve afiş hazırlama	Bilişim Teknolojileri	Bilişim Teknolojileri Alan Öğretmenleri	Alan Öğrencileri
MAYIS	Meslek tanıtımı yapılması	Alan seçfieri, Meslek Tanıtımı Kulübü	Meslek Tanıtım Kulübü	Tüm Öğrenciler
	Güvenli internet kullanımı seminerinin verilmesi	Bilişim Teknolojileri	Bilişim Teknolojileri Alan Öğretmenleri	Alan Öğrencileri

	Engelliler haftası kapsamında broşür çıkışlarının yapılması	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı	Çocuk Gelişimi alan Öğretmenleri	Tüm Çocuk Gelişimi Öğretmenleri
	"Meslek lisesi öğrencileri kardeşleriyle buluşuyor" projesiyle öğrencilerin 8. Sınıf öğrencilerine okulu tanıtması	Tüm alanlar	Tüm meslek öğretmenleri	Tüm Çocuk Gelişimi Öğretmenleri
	Çevre ve İklim Bakanlığı ile sıfır atık seminerinin yapılması	Tüm Öğretmenler, Kurum İşbirliği	Sağlık Temizlik Kulübü	Tüm Öğretmenler
HAZİRAN	Okul bütçe ve çevresinin temizliğinin yapılması	Sağlık ve temizlik Kulübü	Sağlık Temizlik Kulübü	Tüm öğrenciler
	Yeni başlayan 9. Sınıf öğrencilerine okulu tanıtma, oryantasyon eğitimi verilmesi	Tüm alanlar	Tüm Meslek Öğretmenleri	9.sınıf öğrencileri
EYLÜL	Akran zorbalığı konusunda afişler hazırlanıp dağıtılması	Değerler Kulübü	Değerler Kulübü	Kulüp Öğretmenleri ve gönüllü öğrenciler
	Ahilik haftası kapsamında broşür hazırlanması ve ahilik duasının ilçemizdeki esnalara dağıtılması	Değerler Kulübü	Değerler Kulübü Öğretmenleri	Kulüp Öğretmenleri ve gönüllü öğrenciler
EKİM	Sıfır atık konusunda atık malzemelerden oyuncak yapımı ve dağıtımı	Tüm alanlar	Tüm meslek öğretmenleri	Tüm öğrenciler
	Sokak hayvanlarına mama dağıtımının yapılması	Tüm alanlar	Tüm öğretmenler	Tüm öğrenciler
KASIM	E-Devlet, E-Nabız kullanımını öğrencilere bilgilendirme seminerinin verilmesi	Bilişim Teknolojileri	Bilişim alan öğretmenleri	Bilişim Teknolojileri Alanı Öğretmenleri
	Dünya Diyabet Günü kapsamında 'Sağlıklı yaşam için sağlıklı öğün hazırlama' bilgilendirmesinin yapılması	Sağlık ve temizlik Kulübü	Sağlık ve temizlik Kulübü öğretmenleri, Okul Hemsitesi	İlgili kulüp öğrencileri
ARALIK	Dünya engelliler günü kapsamında kardeş okul sınıflarına öğrencilerimizin yapmış olduğu kitap araçlarının dağıtılması	Edebiyat Kulübü	Edebiyat Kulübü Öğretmenleri	İlgili kulüp öğrencileri

İlkokul çocuklarına medyanın verimini kullanılması semineri verilmesi	Bilişim Teknolojileri	Bilişim alan öğrencileri	Bilişim Teknolojileri Alanı Öğrencileri
Yerli mah hafıza kapsamında okulumuza etkinliklerin yapılması	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü	Kulüp Öğrencileri	Tüm öğrenciler
Kardeş okulumuza hikâye okuma etkinliğinin yapılması ve hikâye kitabı hediye edilmesi	Edebiyat Kulübü	Edebiyat Kulübü Öğrencileri	Tüm öğrenciler

ESRA ÇAYIRLI  
Çoc. Gel. Ve Eğt. Öğrt.

ÜMIT SONLEMEZ  
Bilişim Teknolojileri Öğrt.

FAHMA TARTUK  
Edebiyat Öğrt.

NAZMİYE  
Çoc. Gel. Ve Eğt. Öğrt.

GÜLAY AKYOL  
Din Kültürü ve Ahlak Bil. Öğrt.

YUSUF GÖKKAYA  
Fizik Öğrt.

DENİZ ADANUR  
Rehber Öğretmen

YAKINDIR  
0272025  
Nurcan Mergen  
Okul Müdürü

OKULUMUZ TARAFINDAN 'BEN HER YERDE VARIM' PROJESİ  
KAPSAMINDA YAPILACAK İŞLER

Okulumuzda 'Ben Her Yerde Varım Projesi' kapsamında okul idaresi öğretmen, öğrenci ve çevre iş birliğinde yapılması planlanan etkinlikler düzenlenmiş olup bu etkinliklerde ilgili takvim, katılım listesi ve gerekli evraklar oluşturulmuştur. Yapılacak olan çalışmalar projenin amacına uygun olarak mesleki eğitimin saygınlığının artırılmasını sağlayacak şekilde ve ayrıca öğrencilerin toplumun aktif parçası olacak şekilde geliştirilmesi amaçlanmıştır.

Müdürlüğünüzce uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

17.02.2025

UYGUNDUR

Nurcan MERGEN

Selcen Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü

20..02.2025

UYGUNDUR

Serafettin YILDIZ

Milli Eğitim Şube Müdürü

20..02/2025

UYGUNDUR

Enver KIVANÇ

İl Milli Eğitim Müdürü